74, V da Lei  nº
14.133 de 01/04/2021. Declaração de Inexigibilidade Eletrônica em 06 de janeiro de
2025.  ARTEMES  SILVA  DE  OLIVEIRA.  ORDENADOR  DE  DESPESAS.  Proponente:
PAULO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR. CPF/MF Nº 047.893.892-60. Valor Global: R$
15.840,00 (quinze mil, oitocentos e quarenta reais). 

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA